
令和 7 年 4 月 21 日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 関東しろあり対策協会 

会 長  片野 春夫   

(公印省略) 

 

令和7年 全国大会における表彰候補者推薦について 
 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会の運営事業等にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、第 65 回 公益社団法人日本しろあり対策協会(白対協)全国大会が、香川県高松市にお

いて開催されることとなりました。 

式典におきましては、しろあり関係功労者(協会員)の方々を表彰することとなっております。 

つきましては、貴社内に該当する方がおられましたら、関東協会ホームページ(会員向けペー

ジ)より、表彰規定をご確認、推薦書類様式をダウンロードご記入の上、ご推薦ください。 

また、表彰者の方には、表彰状と金一封が授与されます。表彰式におきましては、ご出席方ご

配慮いただきますようお願いいたします。 

記 

 

対 象 者 現在および表彰時に、協会正会員で別紙表彰規程第 3 条の一から五のいずれかに該当する方  

※会費未納がある場合や、推薦書類の調書および履歴書の勤務先住所が会員登録

情報と異なる場合は対象外。また、表彰 3-4 は防除士有資格者もしくは取得歴がある

方を対象前提としています。追加資料をご提出頂いても功績が顕著と白対協で認めら

れない場合は表彰対象外で書類差し戻しとなる場合がございますのでご注意ください。 

推薦期限 令和 7 年 6 月 20 日（金） 

提出書類  ① 表彰規程に基づく表彰者調書（様式 2）  

 ② 表彰規程に基づく表彰者推薦書（様式 3） 

（必ず、推薦者（代表者）のご捺印をお願いいたします。） 

 ③ 推薦調書（様式 4） 

（表彰の事由、勤続年数は必ずご記入ください。） 

 ④ 履歴書（様式 5） 

 ⑤ その他推薦参考資料 

（表彰基準第 3-4 の推薦根拠となる具体的な功績事由の資料があれば添付ください。） 

提出書類①～④に必要事項をご記入の上、⑤を添付し、郵送にてご送付ください。 

※様式 1 となる副申書は関東協会にて作成提出いたします。 

※関東協会 HP(http://www.shiroari-kanto.jp/) 会員向けページ●白対協表彰推

薦者●より推薦書類様式をダウンロードご印刷のうえ、ご使用ください

ますようお願い申し上げます。提出書類一式を郵送希望の方は関東

事務局までご連絡ください。 

 

送 付 先 〒160-0022 東京都新宿区新宿 1‐3-8 新宿御苑ビル 804 

          一般社団法人 関東しろあり対策協会 


